
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
31 
23 
20 
25 
12 
49 

Nom 
SUN , SHENGBO 
REMESAL LOMAS, ALEX 
COULOM , LOUIS 
AMIGO POLANKOVA, JOSE JAVIER 
OBIOL FOLCH, CESC 
RODRIGUEZ ALVAREZ, IZAN 

Millor Tm 
1:04.097 
1:04.115 
1:04.405 
1:04.844 
1:05.154 
1:06.331 

Dif 

0.018 
0.308 
0.747 
1.057 
2.234 

En volta 
7 
8 
6 
7 
3 
3 

2° Millor 
1:04.659 
1:04.948 
1:04.863 
1:05.620 
1:05.253 
1:07.151 

Moto 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

classe 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 25/02/2024 11:26:23 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Móra d'Ebre 
Promo RACC GP2 

Entrenaments Qualificatius 2 

Classificació  (10:00 Temps) started at 11:13:52 

Circuit de Móra d'Ebre 1,400 km 

25/02/2024 11:15 


